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3. liga Chomutov, 2017

CELKOVE PORADI K 20. 9. 2017

Druzstvo z v R P Skére Primér Body

1. Sokolici 5 4 0 1 2339 467,80 20,0
2. Tornddo Kvary 5 4 0 1 239 471,20 17,0
3. Zelenavichfice 5 3 0 2 2303 452,60 16,0
4. PaniCvachtovda 5 2 0 3 2082 40040 11,0
5. MMM 5 2 0 3 2081 416,20 11,0
6. Panoptikum 5 0 0 5 0 0,00 0,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Sokolici 5 4 0 1 2339 467,80 20,0
2. Torndado Kvary 5 4 0 1 239 471,20 17,0
3. Zelendvichfice 5 3 0 2 2303 452,60 16,0
4, PaniCvachtova 5 2 0 3 2082 40040 11,0
5. MMM 5 2 0 3 2081 416,20 11,0
6. Panoptikum 5 0 0 5 0 0,00 0,0
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3. liga Chomutov, 2017 - jednotlivci
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Jméno
Wetzler JiFi
Bako Milo$
Novotna Hana
Schmiedel Horst
Novotny Petr SC
Mrvi$ Dusan
Zdvihalova Jitka
Holubicka Jiri
Polcar Jan
Sombota Petr
Polcar Milan
Petrii Martin
Janda Michael
Vorechovsky Vlastimil
Juracek Martin
Mohelnik Vaclav
Kampfova Martina

Neradova Véra

Druzstvo

Sokolici

Zelend vichfice
Tornado Kvary
Sokolici
Tornado Kvary
Tornado Kvary
Pani Cvachtova
Sokolici
Sokolici

Zelena vichfice
Sokolici

MMM

MMM

Pani Cvachtova
MMM

MMM

Zelend vichfice

Pani Cvachtova

H

3
5
5
3
5
5
5
3
3
5
3
4
3
5
4
4
5
5

Prlmeér
178,00
173,40
160,80
158,67
157,60
152,80
150,80
150,00
149,33
145,80
143,67
142,00
139,33
138,20
137,00
136,75
133,40
111,40
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P
0
0
0
1
3
3
2
1
1
2
0
1
1
2
3
3
3
4

Skére
534
867
804
476
788
764
754
450
448
729
431
568
418
691
548
547
667
557

Body
3,0
5,0
5,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
1,0
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AmaterskaBewlingeva Liga

3. liga Chomutov, 2017 - zapasy

MMM 0,0 409 : 499 5,0 Sokolici Tornado Kvary 3,0 444 : 416 2,0 Pani Cvachtova
Jurécek Martin 154 189 1,0  Polcarjan Mrvi$ Dusan 151 144 1,0  Zdvihalova Jitka +8
Mohelnik Vaclav 129 158 1,0  Polcar Milan Novotna Hana +8 1,0 149 123 Neradova Véra +8
Petrl Martin 126 152 1,0  Holubicka Jifi Novotny Petr SC 144 149 1,0 Vorechovsky Vlastimil

Zelena vichrice 50 462 : O 0,0 Panoptikum Zelena vichrice Pani Cvachtova
Bako Milos 1,0 179 Bako Milo3 1,0 189 159 Zdvihalova Jitka +8
Kampfova Martina +8 1,0 137 Kampfové Martina +8 1,0 142 109 Neradova Véra +8
Sombota Petr 1,0 146 Sombota Petr 125 150 1,0 Vorechovsky Vlastimil
MMM 50 428 : 0 0,0 Panoptikum Sokolici Tornado Kvary
Jurécek Martin 1,0 123 Polcar Jan 132 148 1,0  Mrvis Dusan

Janda Michael 1,0 148 Schmiedel Horst 156 154 1,0  Novotna Hana +8
Mohelnik Vaclav 1,0 157 Wetzler Jifi 1,0 219 203 Novotny Petr SC
Tornado Kvary 2,0 430 : 462 3,0 MMM Zelena vichfice Sokolici

Mrvi$ Dusan 125 159 1,0  Petrl Martin Bako Milo$ 1,0 169 154 Holubic¢ka Jifi
Novotna Hana +8 1,0 146 153 Janda Michael Kéampfova Martina +8 115 150 1,0  Polcar Milan

Novotny Petr SC 1,0 159 150 Mohelnik Véaclav Sombota Petr 158 173 1,0  Wetzler Jiff

Panoptikum Pani Cvachtova Sokolici 50 409 : O 0,0 Panoptikum
180 1,0  Zdvihalova Jitka +8 Schmiedel Horst 1,0 159
109 1,0  Neradova Véra +8 Polcar Milan 1,0 123
128 1,0  Vorechovsky Vlastimil Polcar Jan 1,0 127

Pani Cvachtova 3,0 379 : 392 2,0 MMM Tornado Kvary Zelena vichrice
Zdvihalova Jitka +8 1,0 156 138 Jurdcek Martin Mrvi$ Dusan 147 160 1,0  Bako Milo$

Neradova Véra +8 102 117 1,0  Janda Michael Novotna Hana +8 1,0 180 139 Kémpfové Martina +8
Vorechovsky Vlastimil 121 137 1,0 Petr(i Martin Novotny Petr SC 144 154 1,0 Sombota Petr

Panoptikum

Sokolici

Tornado Kvary

Pani Cvachtova

193 1,0 Mrvi§ Dusan Holubi¢ka Jifi 1,0 144 115 Zdvihalové Jitka +8
175 1,0  Novotnéd Hana +8 Wetzler Jifi 1,0 142 114 Neradova Véra +8
138 1,0  Novotny Petr SC Schmiedel Horst 1,0 161 143 Vorechovsky Vlastimil

Zelena vichrice 4,0 450 : 390 1,0 MMM
Bako Milo$ 1,0 170 133 Jurécek Martin
Kampfova Martina +8 134 146 1,0  Petrl Martin

Sombota Petr 1,0 146

111 Mohelnik Véclav




